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10
14
15
17
22
25
32
82
18
94
95
99

Temps Total .

11
12
17
22
23
25
40
59
69
75
91
97

Compétition

Code match

Date

Lieu

TREMBLAY
32
Tremblay
DUMOULIN Cyril
BORRAGAN Javier
MANSARI Younes
CLAIRE Nicolas
FADHUILE Matteo
GARAUDET Thibault
COLMAN Quinten
ROCHA Tiago
DA SILVA FERREIRA Uelington
LUFUANITU Tahu
BOZIC PAVLETIC Josip
LEGER Antoine
POIGNANT Jonas
COCHERY Axel
PIERRE Rubens
DUPOUX Jean-pierre
16 JOUEURS
Sarrebourg

ESPARON Clément
RANDRIANTSEHENO Marius
CAPELLE Baptiste
GRANDJEAN Dylan
KRISZT Hugo
NOMEDE-TISSEUR Jérémie
DESPREAUX Louis
BARDOU Noah
CADEL Julien
BEAUREGARD Frédéric
HULOT Quentin
KASTEL Lucas
YAMDJEU Jordan
WERDEL Felix
DOUCHET Sami
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1 Bailly Alexandre

Délégué

UNE PASSION

UN SPORT -
UNEAPPLI”

Denis Jean-claude

FEUILLE DE STATISTIQUES

ProLigue Saison 2023 /2024
135PL15 Journée Journée 17
08/02/2024 Heure 20:30

Palais des Sports - Tremblay en France

SARREBOURG

Fin match 60’
23

12:00 2/11 18%
31:24 214 214 50% 2 1
02:13
24:56 1/3 1/3 33% 1 6
25:49 3/8 3/2 6/10 60% 3
18:02 3/4 3/4 75% 4
29:55 3/5 3/5 60% 2 6
00:00
06:39
08:48 1/1 1/1 100%
42:26 5/7 5/7 71%
17:03 1/2 1/2 50% 2
00:00 5/6 5/6 83%
16:46 1/4 1/4 25% 1
36:28 15/29 52% 1
46:24 4/4 0/1 4/5 80%
29/48 3/3 32/51 63% 17740 43% 5 26 1

23:50 5/7 5/7 71% 1
38:06 2/6 1/2 3/8 38% 1 4
18:30 1/1 1/1 100% 1
12:54 1/2 1/2 50% 1 1
41:51 15/45 33% 1
00:12 0/1 0%
35:37 4/8 4/8 50% 1 1
20:05 2/4 0/1 2/5 40% 1
32:17 1/3 1/3 33%
35:26 0/2 0/2 0%
00:00
25:49 1/1 1/1 100% 1
34:07 3/5 3/5 60% 2 2
24:50 1/2 1/2 50%
18:14 1/2 1/2 50% 1
21/41 2/5 23/46 50% 15/ 46 33% 9 20 3

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 2 Magnier Vincent

Matchs endirect & VOD

r handballtv.fr



