



 Compétition
 ProLigue

 Code match
 135PL15

 Date
 08/02/2024

Lieu Palais des Sports - Tremblay en France

 Saison
 2023 / 2024

 Journée
 Journée 17

 Heure
 20:30

## **TREMBLAY**

## **SARREBOURG**

	Mi-temps	
	Fin match 60'	
32	Score final	23

## Tremblay

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
1	DUMOULIN	Cyril	12:00					2/11	18%					
4	BORRAGAN	Javier	31:24	2/4		2/4	50%				2		1	
5	MANSARI	Younes	02:13											
7	CLAIRE	Nicolas	24:56	1/3		1/3	33%			1	6			
10	FADHUILE	Matteo	25:49	3/8	3/2	6 / 10	60%				3			
14	GARAUDET	Thibault	18:02	3/4		3/4	75%				4			
15	COLMAN	Quinten	29:55	3/5		3/5	60%			2	6			
17	ROCHA	Tiago	00:00											
22	DA SILVA FERREIRA	Uelington	06:39											
25	LUFUANITU	Tahu	08:48	1/1		1/1	100%							
32	BOZIC PAVLETIC	Josip	42:26	5/7		5/7	71%							
82	LEGER	Antoine	17:03	1/2		1/2	50%				2			
18	POIGNANT	Jonas	00:00	5/6		5/6	83%							
94	COCHERY	Axel	16:46	1 / 4		1/4	25%			1	2			
95	PIERRE	Rubens	36:28					15 / 29	52%	1	1			
99	DUPOUX	Jean-pierre	46:24	4/4	0/1	4/5	80%							
	16 JOUEURS			29 / 48	3/3	32 / 51	63%	17 / 40	43%	5	26		1	

## Sarrebourg

	- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·													
N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts		Total Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
4	ESPARON	Clément	23:50	5/7		5/7	71%			1	1			
5	RANDRIANTSEHENO	Marius	38:06	2/6	1/2	3/8	38%			1	4			
8	CAPELLE	Baptiste	18:30	1/1		1/1	100%			1				
11	GRANDJEAN	Dylan	12:54		1/2	1/2	50%			1	1			
12	KRISZT	Hugo	41:51					15 / 45	33%	1				
17	NOMEDE-TISSEUR	Jérémie	00:12					0/1	0%					
22	DESPREAUX	Louis	35:37	4/8		4/8	50%			1	7		1	
23	BARDOU	Noah	20:05	2/4	0/1	2/5	40%			1	5			
25	CADEL	Julien	32:17	1/3		1/3	33%							
40	BEAUREGARD	Frédéric	35:26	0/2		0/2	0%							
59	HULOT	Quentin	00:00											
69	KASTEL	Lucas	25:49	1/1		1/1	100%				1			
75	YAMDJEU	Jordan	34:07	3/5		3/5	60%			2			2	
91	WERDEL	Felix	24:50	1/2		1/2	50%							
97	DOUCHET	Sami	18:14	1/2		1/2	50%				1			
	15 JOUEURS			21 / 41	2/5	23 / 46	50%	15 / 46	33%	9	20		3	

<sup>\*</sup> B.P. : Balle Perdue

Fonction	Nom - Prénom	Fonction	Nom - Prénom
Arbitre 1	Bailly Alexandre	Arbitre 2	Magnier Vincent
Déléqué	Denis Jean-claude		

